Página 1 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

EDITAL Nº 02/2023 – DIVULGA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES E DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL
E INFORMA O LOCAL DA PROVA OBJETIVA.
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023
MUNICÍPIO: RANCHO QUEIMADO.
DATA: 11/04/2023.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita de Rancho Queimado/SC, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
segue:

1. ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições DEFERIDAS consta no
Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas/INDEFERIDAS em
razão de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o previsto no Edital nº
01/2023 do Processo Seletivo Público 01/2023.

2. ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL: Não houve solicitação de atendimento
especial para: a) Vaga de Pessoa com Deficiência – PCD, b) Atendimento especial para realização da
Prova Objetiva e c) Preferência no desempate em condição de Jurado.

3. RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado
poderão fazê-lo nos dias 12 e 13/04/2023, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital nº
01/2023 do Processo Seletivo Público 01/2023. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
portal.concursos.atenagestao.com, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

4. LOCAL DA PROVA OBJETIVA: A Prova Objetiva será realizada no dia 16/04/2023, com início às 9h, e
terá como local Centro de Educação Municipal Menino Jesus – Rua 112 – Loteamento Evaldo
Brüggemann – Centro – Rancho Queimado/SC.

5. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites www.rq.sc.gov.br e portal.concursos.atenagestao.com

Rancho Queimado, 11 de abril de 2023

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita de Rancho Queimado

https://portal.concursos.atenagestao.com/
http://www.rq.sc.gov.br/
https://portal.concursos.atenagestao.com/

Página 2 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

ANEXO I
EDITAL 02/2023 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA POR CARGO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MICROÁREA 02: CENTRO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  3008 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS

2.  2985 CLAUDETE DA SILVA MELO ALVES

3.  2976 ENVER LAZAI

4.  2980 ERINÉIA HEINZ CORREIA

5.  3007 JOÃO CLEBER FERNANDES DOS ANJOS

6.  3021 MARIA APARECIDA DA SILVA MELO ABREU

7.  3020 MARILENE DOS SANTOS OLIVEIRA MATOS

8.  2991 MONICA BASTOS DA SILVA

9.  2997 NILSO OSNIR DEBACHER

10.  2986 RITA APARECIDA MACEDO

11.  2983 ROSANA RASSVEILER HASSE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MICROÁREA 04: INVERNADINHA.

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  3018 ANDREZA FERREIRA SPERBER

2.  2969 DGIOVANA DA SILVA

3.  3019 FABIO JUNIOR MEDEIROS

4.  3013 LUCIANA PAULINHA GRIGA BRANCO

5.  3004 PAULO HENRIQUE COELHO

6.  2987 VANESSA LOCH

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2970 FRANCIELLE KALANI VIEIRA

2.  2990 LEANDRO DANIEL

3.  3017 MARCIA MARIA REGIS HINCKEL

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  3030 CINTIA DA SILVA COLAÇO

2.  2988 JULIANA TENFEN DO VALLE

3.  2973 LEILA GABRIELI DE MATOS DE SOUZA

4.  3023 THAIS REGINA DE OLIVEIRA SILVA

Página 3 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

CIRURGIÕES-DENTISTAS ENDODONTISTAS

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  3027 CYNTHIA PAZINATO WILL

2.  3025 FERNANDA MARIA DOS SANTOS

3.  2996 FLAVIA FERREIRA ZANONI HACKRADT

4.  2982 JUNIOR JOSE GOETTEMS

5.  3005 MATHEUS POMPEO CALDAS SILVEIRA

6.  3000 RICIELLA STOPIGLIA ROZIN

7.  2984 SANDRA MARA CARAFINI

8.  2975 THAÍS CARLOSSO GRIZZA

9.  3011 VINICIUS DUTRA SOARES

10.  2981 VIVIANE DOS SANTOS BARONI

CIRURGIÕES-DENTISTAS ESPECIALISTAS EM PACIENTES

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  3031 ANA CAROLINA OLIVEIRA PERES

2.  3014 CÁSSIO PABLO BRITO DOS SANTOS

3.  2971 DIOVANA MACÊDO DA MATA

4.  2977 JULIANA DA SILVA MORO

5.  2967 LAYSSA MARTINS DE MIRANDA

6.  3010 SARAH MARTINS SERRAZINE

7.  3002 TATIANA BRÜGGEMANN

8.  3028 VIRGINIA ANNETT POLLI

CIRURGIÕES-DENTISTAS PERIODONTISTAS

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  3032 CANDIDA FRANCISCA DOS SANTOS TURNES

2.  3012 CESAR VANDERLEI DA ROSA LOPES

3.  3009 DANIELLE LIÊDA CUNHA FRÓES

4.  3026 EVALDO MONTEIRO

5.  2974 HERON AFONSO STAHELIN DA SILVA

6.  3022 JEAN PHELIPE WILL

7.  3029 JOÃO PEDRO ÁVILA PORTO

8.  3016 JOAO VITOR CARNEIRO DE MOURA ROCHA

9.  3006 RAFAELA DA SILVEIRA MIRANDA

10.  3024 VIVIANE CRESTANI DA SILVA

Página 4 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

ANEXO II
EDITAL 02/2023 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR CARGO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MICROÁREA 02: CENTRO

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2978 NINSI MANGABEIRA ASSUNÇAO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MICROÁREA 04: INVERNADINHA.

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2993 WILLIAN KENNEDY PANSTEIN

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  3001 DANIEL SANTOS DE SOUZA

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2989 ÍRIS GERENT

2.  2992 MARCIRENE DA CONCEIÇÃO BRAGA

CIRURGIÕES-DENTISTAS ENDODONTISTAS

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2999 GISELE ZUCOLLOTTO FRANCO

2.  3015 IHAN VITOR CARDOSO

3.  2994 LUIZ CARLOS DE LIMA DIAS JUNIOR

4.  2979 PAOLA THOMAS FALEIRO

5.  2995 THIAGO ROUSSENQ BREHSAN

CIRURGIÕES-DENTISTAS ESPECIALISTAS EM PACIENTES

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2998 GIULLIA GAIA PERES PEREIRA

2.  2968 PATRICIA GONZATTI ZANATTA

CIRURGIÕES-DENTISTAS PERIODONTISTAS

QTD. Nº INSC CANDIDATO

1.  2972 GERUSA GOIS CEREGATTI